
  
U C H W A Ł A Nr XX/119/2016  
RADY GMINY TARNÓWKA 
z dnia 14 września 2016r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2016 r. poz.446), art. 212, 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 
§ 1. 1. W uchwale Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2015 r. zmienionej: 
– zarządzeniem Nr 6/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 stycznia 2016r., 
– zarządzeniem Nr 11/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 lutego 2016r., 
– uchwałą Nr XIV/89/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 21 marca 2016r., 
– zarządzeniem Nr 18/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2016r., 
– zarządzeniem Nr 22/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 15 kwietnia 2016r., 
– uchwałą Nr XVI/103/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 25 kwietnia 2016r., 
– zarządzeniem Nr 25/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 kwietnia 2016r., 
– zarządzeniem Nr 28/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 1 czerwca 2016r., 
– uchwałą Nr XVII/110/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2016r., 
– zarządzeniem Nr 40/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2016r., 
– zarządzeniem Nr 45/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 lipca 2016r., 
– uchwałą Nr XVIII/115/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 11 sierpnia 2016r., 
– uchwałą Nr XIX/117/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 sierpnia 2016r., 
– zarządzeniem Nr 48/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 sierpnia 2016r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się odpowiednich zmian w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający 
załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 
2015r., w tym: 
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 37.547,00 zł; planowane wydatki bieżące po 

zmianach wynoszą 11.194.274,30 zł, 
b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 37.547,00 zł; planowane wydatki majątkowe 

po zmianach wynoszą 516.382,89 zł, 
2) planowane wydatki po zmianach wynoszą 11.710.657,19 zł. 

 

§ 2. W § 10 pkt 1 zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 37.547 zł. Rezerwa ogólna po zmianach 
wynosi 55.287 zł. 

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący 
Rady Gminy Tarnówka 
/-/ Marcin Nowosielski 

 



 
U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały Nr XX/119/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 14 września 2016r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016r. 

 

Zmienia się w budżecie na rok 2016 w rozdziale 70005 § 6050 nazwę zadania 
„termomodernizacja budynku w którym znajduje się Szkoła Podstawowa i Gimnazjum”, na 
nową:  „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku Zespołu Szkół w Tarnówce”, która 
będzie realizowana przy współudziale środków unijnych. Łączna planowana wartość projektu to 
kwota kwalifikowana wydatków w wysokości 428.529 zł, w tym na rok 2016 przypada kwota w 
wysokości 10.388 zł (oraz wydatki niekwalifikowane w wysokości 19.065 zł), a na rok 2017 
przypada kwota 418.141 zł. W związku z tym, że wstępnie zaplanowano na rok 2016 na to 
zadanie kwotę 67.000 zł, zmniejsza się o kwotę 37.547 zł wydatki i przenosi się tą kwotę do 
rezerwy ogólnej. Pozostałą część kwoty w wysokości 29.453 zł przenosi się do § 6059. 

 
W związku dwoma zadaniami współfinansowanymi ze środków unijnych, tj.: 

1) „Przebudowa ulicy Fabrycznej w miejscowości Tarnówka”, 
2) „Przebudowa ulicy Zwycięstwa i Niepodległości wraz ze skrzyżowaniem z drogą powiatową 

nr DP 1042P w miejscowości Tarnówka”, 
zmienia się w rozdziale 60016 § 6050 na § 6059 w kwocie 60.719 zł.  
 
 
 

 
Wójt Gminy 

/-/ Jacek Mościcki 
 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00485 824,15 485 824,15

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 485 824,15485 824,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 719,00 - 60 719,00 149 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 719,00 60 719,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 37 547,00395 251,89 357 704,89

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 37 547,00 357 704,89395 251,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 000,00 - 67 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 29 453,00 29 453,00

758 Różne rozliczenia 37 547,0041 387,00 78 934,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 37 547,00 78 934,0041 387,00

4810 Rezerwy 41 387,00 37 547,00 78 934,00

11 710 657,19 11 710 657,190,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/119/2016   
Rady Gminy Tarnówka z dnia 14.09.2016r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016r


	U C H W A Ł A Nr XX/119/2016
	U C H W A Ł A Nr XX/119/2016
	U C H W A Ł A Nr XX/119/2016
	U C H W A Ł A Nr XX/119/2016
	U C H W A Ł A Nr XX/119/2016
	U C H W A Ł A Nr XX/119/2016
	RADY GMINY TARNÓWKA
	1) dokonuje się odpowiednich zmian w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2015r., w tym:







